
 

 

UCHWAŁA NR 267/XXXVIII/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy 

z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2017r. poz. 1289), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 73/XII/15 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z terenu nieruchomości odbierane będą następujące rodzaje odpadów: 

1) zmieszane odpady komunalne; 

2) odpady zebrane selektywnie ( papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne, odpady ulegające biodegradacji 

ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów); 

3) odpady zielone; 

4) popiół i żużel; 

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.”. 

2. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

lic. Barbara Michalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 9412



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9412


		2017-10-17T12:34:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




